extorquemus orando Innumera siqui-
dem que neq; per experientia operis .
nec per inuestigatoem ronis inuenire
valeamus . per importunitate oronis
edoceri meremur ex reuelatoe diuine
inspiratoem . Sed qm multos vide-
mus studiosos in lectoe . defidiosos in
ope . tepidos in oroe . psumentes tn co-
gnitoeem supsius posse apprehendere .
Sed qn queso apprehendet qui duces
xpm non hnt . neq; em ducit eos xps
q; ascendere no vult nisi cu trib; disci-
pulis . Jungat igit studio lectois stu-
diu operatoem et orois qui puenire
desiderat ad supsius cognitoeem et sic
tandem ad dei ptemplatoem Sed sci-
endū q; qui ad huc cogitaoem vel puer-
satoem in ymo sunt huius muneris dig-
natoem indignos se esse ofidunt . Nam
mens que adhuc pvaria spargit desi-
deria . que vanis cogitaoemib; huc il-
lucq; distrabit . qn putas hanc gratia
accipere merebit . que nondū pot seip-
sam in vnu colligere . que nondum no-
uit ad seipsa; intrare . qn poterit ad ea
que sup ipsam sunt ptemplatoe ascen-
dere . Studeat ergo euagatoem mens
tis restringere . assuescat in intimis su-
is immorari . exteriora oia obliuisci .
qui ad celestiu ptemplatoem anhelat .
qui in diuinor; noticiam suspirat . Di-
scat vtz bonum solum amare et ipsum
solum indefinenter cogitare . Et si per-
senseris desideria tua circa exteriores
delectatoes affici et cogitaoes tuas in
eis iugiter occupari . cu magna sollici-
tudine puelle intrare . Quotiens enim
euagatoem mentis in vnu colligimus
et oes cordis motus in vno eternitatis
desiderio figimus . quid aliud q; de il-
la interna familia synagoga . i . pgre-
gatoem facimus . Sed cuz illa deside-
rioz nostroz cogitaoemq; frequetia
illius interne dulcedinis degustatoem

allecta ad nutum ratonis sponte occur-
tere et in intimis fixa stare didicerit ec-
clesia . i . puocatio digne censerit pore-
rit . Discamus q; sola interiora bona a-
mare . discamus sola illa frequetius co-
gitare et ecciam in nobis deo efficim;
In hac siquidē ecclesia xps libeter im-
morat et mirabiliter delectat . Un ipse
per sapientem dt . Delicie mee est esse
cum filijs hoim . hęc richar . **L. S.**
et hoc attendendū diligenter q; aia de-
uota et ptemplatiua per desiderium sp-
debet se ad supna extendere . diuineq;
visitaoem ho; oim tempe expectare
prou hęc et quedā alia idem Rich . in
iij . lib . ptemplatoem sic pmemorat
di . Debemus cordis nostri illas sp per
desideriu extendere et diuine reuelato-
nis ho;am sub oī ho;ā imo sub oī mo-
mento expectare . vt quacumq; ho;ā di-
uine inspiratoem aura mentis nostre
nubila deterferit . vtiq; solis radios a
mota ois caliginis nube detexerit . ex-
cussis statim cōtemplatoem sue alie .
mens se ad alta eleuet et auolet . et fixis
obrutib; in illud eternitatis lumen qd
desup radiat in aquile volatis impetu
oia mūdane volubilitatis nubila trās-
uolat atq; transcēdat . vt cu xps bñ pla-
citi dei aduenerit et aura spirantis gēe
afflauerit ydoneus possit inueniri . qui
ad illud diuinor; secretor; spectaculuz
bz admitti . debet em aia sancta et veri
sponsi amica ad dilecti sui aduentum
sp cum desiderio inbiare . pata sp rō-
canti occurrere et pulsanti apire . Des-
bemus inq; sp in hoc sollicita esse et pa-
ta inueniri . ne subito et inopiate adue-
niens minus ornatā inueniat . vel diu
exclusus diuine pfolatioem vllā mo-
lestiaz sustineat . Molestia satis verba
sunt estuantiq; desiderio multū onero-
sa . Vanda remāda . expecta reexpecta
modicū ibi modicū ibi . vba sane sunt
L. j.

anime. pigre a se tepide minus circū-
specte et nimis ingrata. **S**aiā vocē di-
lecti tui audi pulsantis. **A**pi mihi so-
ror mea. amica mea. colūba mea **A**udi
vocantē api pulsanti. cur nō statim ex
illis occurris apprehendis. et oscula iū-
gis **Q**uid adhuc dicis expecta. **E**cce
iterum vocat **S**urge prope amica mea
formosa mea et veni **Q**uid tu dicis re-
specta adhuc modicū **S**aiā ingrata
Viscera dura usquequo fatigas dile-
ctū tuū. pulsat et non vis apire. vocat et
nō vis exire pulsat semel et iterum et tu eū
expectare et reexpectare iubēs modicū
et modicū protrahis in longū et in hunc
modū fraudas amicū tuū et fatigas di-
lectū tuū. **L**aceo de illis qui foris sunt
quod spūalem dilectiōem necdū scire po-
terūt. qui dñi mādata ex doctorū dictis
audiunt quotidie. nec tñ acquiescunt
quotidie peccātes pñe tpa quotidie si-
bi dari postulantēs **E**x q̄b dū quidaz
v̄bavite libenter audiūt. q̄d aliud q̄ p
studīū nisi māda remāda dicūt. **E**t cū
quotidie p̄c̄s p̄c̄tā accumulāt **Q**uid
aliud q̄ expecta reexpecta p̄ desiderīū
clamāt. quotidie spaciū pñe postulan-
tes. et resipiscēdi tps quotidie p̄ponē-
tes quotidie plangentes **C**erte ad fas-
tīandū desiderīū suū totū huius vite
spaciū carnali als corpali m̄te videt
p̄modicū **E**t cū eiusmodi aīa que modo
in novitio. nō in altero multa tpa ex-
pandit. totūq̄ tñ velut momētaneum
reputat **Q**uid q̄so aliud in dīne patie
aure q̄ modicū ibi. modicum ibi reso-
nat. **S**ed de his interim tacētes
quid de nobis obsecro dicturi sumus
qui habitum religionis suscepimus.
qui spūalibz exercitijs mancipari sus-
cepimus. qui diuine dilectiōis assidue q̄s-
dā velut arras accepimus. qui nil ali-
ud iniūcti officij habemus nisi legere.
psallere. orare. meditari speculari et

premeditari vacare et videre q̄ suavis ē
dñs **N**ū. quid nō nos pudebit eadē di-
cere. et dilectū nostrū in his v̄b̄is fati-
gare. manda remanda. hinc sepe fit ut
vitā nostrā corrigere disponamus. sp̄-
tū differimus et dū in futuro p̄ponim⁹
fit ut illud futurū semp fit futurū. v̄mo
fortassis nunq̄ futurū. **S**epe autē aliq̄d
certū futurū determinat. quo corrigat
vita n̄ra. et d̄: iterum dilecto nostro ex-
pecta et cū illud futurū in p̄s̄ vertit ite-
rum in aliud futurū transferet et d̄: reex-
pecta **S**z vere dilecta mea et vere dile-
cti mei amica. ut dictū est supra semp
parata esse debet et p̄mpta. et pulsantē a-
micū absq̄vulla dilatoriis iniuria susci-
pere et vocantē cum omni alacritate oc-
currere. **S**cimus autē q̄ singularis a-
moris p̄fortem non recipit sociū non
admittit. **V**ide q̄ ne tūc primū incipi-
as p̄strepentium turbas eijcere velle.
cū iā ipse cepit ad hostiū pulsare. alio-
quin quid iam eris dictura cuz apud
te tūc tps fuerit eiusmodi turba inue-
ta. **Q**uid inq̄ erit dictura nisi expecta
reexpecta. **E**xpectandū sane itē q̄ re-
expectandū ad efficiendaz turbā extra
neoz ad efficiendā familiā tuoz. **D**ēs
cogitatus tā boni q̄ noxij extranei in-
dicandi sunt. qui mille nostre vitiatū
deserviunt. **Q**m̄vero singularis amor
solitudinē amat solitariū locū querit
totam h̄mōi turbā non solū cogitatio-
num verūeriam affectionū oz eijcere.
ut dilecti nostri amplexibz q̄ro liberi
ustanto iocundius liceat inlaxere. **I**x
richardus.